ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54

ПРИКАЗ

О сверке результатов работы

проекта 500+

от 9.09.2021   №  183а

 В соответствии с письмом управления общего образования  от 7 сентября

2021г. № 1890  с целью сверки работы муниципальных ОУ, участвующих в

реализации  проекта 500+ , контроля за полнотой и качеством размещенных

документов ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Гуляевой Е.А., муниципальному координатору участия в проекте

500+ в срок до 16 сентября 2021г. :

 организовать  работу по сверке документов, размещенных на

сайтах ОУ, участвующих в проекте;

 провести 14 сентября 2021г. собеседование с  Куржуповой Т.А.,

муниципальным куратором в 14.30,  и руководителями ОУ

Зюзиной Н.М. в 15.00, Бровиной Е.А., в 15.30.;

 при обнаружении ошибок и оформлении документов и отсутствии

документов на сайтах принять исчерпывающие меры по

устранению недостатков в срок до 17 сентября 2021г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник Отдела

Т.А. Анисимова